
Красноармейское территориальное управление 

департамента образования администрации Волгограда 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 326 Красноармейского района  Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 326) 

ИНН/КПП3448017387/344801001 ОГРН 1033401199160 

Адрес: 400063 Волгоград ул. им. композитора Танеева,4 телефон (8442)64-18-40, 64-16-34 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

«23»  августа 20 24   года       №     101 - од 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения Минпросвещения 

России от 09.09.2019 № Р-93 «О психолого - педагогическом консилиуме образовательного 

учреждения» 

приказываю: 

1. Утвердить график работы психолого-педагогического консилиума МОУ Детский сад № 326 

(далее – Консилиум) согласно приложению 1. 

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о психолого-

педагогическом консилиуме по графику, указанному в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Утвердить на 2024- 2025 учебный год консилиум в следующем составе: 

− Председатель ППк Калимуллина Татьяна Васильевна, старший воспитатель; 

− Секретарь Лебедева Анна Валерьевна, учитель-логопед; 

− Шелухина Екатерина Владимировна, учитель-логопед; 

− Мышкина Надежда Александровна, учитель-логопед; 

− Никитская Оксана Юрьевна, учитель-дефектолог; 

− Гераськина Анна Фотиховна, педагог-психолог; 

− Буханцева Елена Евгеньевна, педагог-психолог; 

− Ткачева Галина Геннадьевна, социальный педагог. 

4. Учителю-логопеду Лебедевой А.Ф. поместить график работы Консилиума на 

информационном стенде МОУ Детского сада № 326. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий  Е.П. Игнатова 
 

 

О работе психолого-педагогического консилиума 
 



 

Приложение 

 к приказу от 29.08.2024 №  101-од 

 

График работы психолого-педагогического консилиума МОУ Детский сад № 326 

 

Дата Время Место 

26.09.2024 12.00-13.00 Кабинет 2-1учителя-логопеда 

21.11.2024 16.00-17.00 Кабинет 2-1учителя-логопеда 

23.01.2025 12.00-13.00 Кабинет 2-1учителя-логопеда 

20.02.2025 16.00-17.00 Кабинет 2-1учителя-логопеда 

20.03.2025 12.00-13.00 Кабинет 2-1учителя-логопеда 

22.05.2025 16.00-17.00 Кабинет 2-1учителя-логопеда 

 


